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Generalforsamling 

 
Som indledning til generalforsamlingen blev Christian Mølgaard valgt som dirigent. Morten Kallestrup 
blev valgt som referent og Christian erklærede generalforsamlingen for rettidigt indkaldt. 
 
1. Årsberetning ved formanden – Henrik Roager. 

Henrik så tilbage på de ca. 20 år støtteforeningen har eksisteret. Der er ca. 57 forskellige personer 
(skjulte helte) Henrik udtrykte stor tak til medlemmerne. Michael Højgaard blev i løbet af 2025 
ansat som ny Børne- og Ungdomsmedarbejder, det har været en stor fornøjelse at følge hans opstart 
i arbejdet. Henrik takkede bestyrelsen for godt samarbejde og ser frem på det vigtige arbejde der 
ligger foran bestyrelsen i det kommende år. 
Se bilag med beretning. 

 
2. Regnskabsaflæggelse og godkendelse ved Ely Jensen. 

Regnskabet for 2025 gav et overskud på ca. 22.000 som dog svarer til lønudgiften for juli måned 
hvor der ikke var nogen ansat, da Michaels ansættelse startede i august og Jonas stoppede i juni. 
I 4. kvartal kom der ca. 96.000 kr. ind. Som jo er en stor procentdel af vores indtægt. 
Gaveindtægterne er steget en smugle. Der er altid nogen der stopper som givere, så det er vigtigt at 
der også kommer nye til.  
Regnskabet blev godkendt og Christian takkede Ely for arbejdet med regnskabet. 
 

3. Valg af bestyrelsesmedlem, revisor og suppleanter. 
a. Bestyrelsen 
På valg var Ely som ønskede genvalg og blev valgt. 
b. Revisor 
Anders Kofoed Pedersen ønskede at genopstille og blev valgt. 
c. Revisorsuppleant 
Martin Ryhl Kærn ville gerne genopstille som revisorsuppleant og blev valgt. 
 

4. Evt. forslag fra medlemmerne. 
Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne. 

 
5. Evt. stadfæstelse af vedtægtsændringer. 

Der var ingen forslag til vedtægtsændringer. 
 

6. Eventuelt.  
 

Konstituering 
Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig som følger: 
Formand: Henrik Munk Roager 
Kasserer: Ely Jensen 
Referent: Morten Kallestrup 
Repræsentanter fra menighedsrådet: Karen Ambrosen, Lars Juul, Christian Mølgaard 
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Bilag – Formandens beretning 
Kære medlemmer og venner af Støtteforeningen, 
For mere end 20 år siden blev ”Støtteforeningen ved Lindehøj kirke” stiftet. Visionære mennesker satte 
sig for, at Støtteforeningen skulle økonomisk støtte aflønningen af børne- og ungdomsmedarbejder i 
Lindehøj kirke med 50% af lønudgifterne. Og derudover skulle Støtteforeningen støtte andet kirkeligt 
børne- og ungdomsarbejde i sognet. Og her er vi så i dag til generalforsamling i år 2026. Formålet er 
det samme. Hjertesagen er den samme.  
Næsten hver eneste uge året rundt deltager mere end 100 børn og unge i Lindehøj kirkes gudstjenester, 
spaghettigudstjenester, pomfritgudstjenester og klubber. Børnene tager til Børneklub og Rødderne. 
Teenagerne tager til JoyZone. Og de unge tager til NEXUS, Lindehøj Kirkes ungdomsfællesskab. 
Fællesskaber, som gør en forskel. Og dette har I, kære medlemmer af Støtteforeningen, en aktie i. For I 
bærer med. I bærer med på et arbejde og en kultur, som er bygget op over mange år.  
Igen i 2025 må vi med taknemmelighed konstatere, at Støtteforeningen stadig bæres af en stor flok 
mennesker, som trofast støtter med forbøn og økonomiske bidrag. Også nye medlemmer er kommet til 
i 2025. Vi har i 2025 noteret bidrag fra 57 forskellige personer - 57 såkaldte ’skjulte helte’. Uden jer, 
uden jeres medleven og bidrag, ville der ikke være nogen Støtteforening. Og børne- og 
ungdomsarbejdet i Lindehøj kirke ville ikke være det samme. Så tusind, tusind tak.  
I 2025 fik Lindehøj kirke ny Børne- og Ungdomsmedarbejder, da Michael Koefoed Højgaard blev 
ansat af menighedsrådet fra 1. august 2025. Vi er fyldt af taknemmelighed over den iver og det 
engagement, som Michael er gået ind i jobbet med. Som et barn sagde til fastelavnsgudstjenesten, da 
Michael Højgaard, trods bind for øjnene, kunne gætte alle tingene, som blev holdt op foran hans ansigt: 
”Han er bare alt for god!”. Fra Støtteforeningens bestyrelse skal der lyde et stort TAK til Michael for 
det arbejde, som han gør for, at flere børn og unge skal lære Jesus at kende.  
Ligeledes vil jeg gerne sige tak til de mange frivillige, som trofast en gang om ugen eller måske én 
gang om måneden bruger deres tid og energi på at gøre en forskel for børn og unge i samarbejde med 
Michael. Jeres gavmildhed i form af tid og ressourcer, gør en kæmpe forskel. Og den må vi ikke tage 
for givet. Tusind tak.  
Tak også for godt samarbejde i bestyrelsen igennem det seneste år. Tak til Christian Mølgaard, Lars 
Juul, Karen Ambrosen, Ely Jensen og Morten Kallestrup for trofast og godt samarbejde.  
I det kommende år ser vi i bestyrelsen med taknemmelighed frem til at fortsætte det arbejde, der ligger 
os så dybt på hjerte – at støtte børne- og ungdomsarbejdet. Det er her, fællesskaber vokser, tro spirer, 
og børn og unge oplever, at de hører til og bliver set. Derfor vil vi også fremover – kærligt og 
vedholdende – minde om Støtteforeningen. Ikke blot for økonomiens skyld, men fordi opbakningen og 
nye medlemmer er selve livsnerven, der gør det muligt at skabe gode rammer i mange år frem. Vores 
opgave er at minde menigheden, frivillige og ansatte om, at børne- og ungdomsarbejdet i Lindehøj 
Kirke bæres af mange hænder og varme hjerter. Det er et fælles ansvar – og en fælles glæde. Sammen 
løfter vi et arbejde, der rækker langt ind i fremtiden – et arbejde med evighedsperspektiv. 
Endnu en gang, en stor tak til alle, der har bidraget og støttet børne- og ungdomsarbejdet igennem 
Støtteforeningen.  
Med venlig hilsen 
 
Henrik Munch Roager 
Formand for Støtteforeningen 


